@ I_ P P Odhodi s postajalisca: 304062 Studenec

Javno podijetje Ljubljanski v smeri: Z I
potniski promet, d.o.o0. a Og
Celovska 160, 1000 Ljubljana

www.lpp.si

Cas voznje v minutah| ' Delavnik Nedelja, prazniki

. ura| minute minute minute
N. STOZICE P -b2

Maroltova
03

04
05
06

Razstavidce 07
Kozolec 08
Dalmatinova 09
Zmajski most 10
Poljanska 11
Ambrozev trg | |12
Roska 13

Klini¢ni center | |14

Puhova

Kard. plos¢ad

Gasilska brig.

Bezigrad

Bolnica 1 5

TrZznica Moste 1 6

Zaloska 17

Brodarjev trg 18

Preglov trg 1 9

Rusjanov trg
FUZINE P+R

20
21
22
23

Cesta na Vevé 00

Petrol 01

Silos Opombe:
- linija 20 vozi do Zaloga le ob nedeljah in praznikih in sicer, med 6.00 in 22.30 uro, kot linija 20Z

Chengdujska

Studenec

Polje

Center Zalog
Zeleni gaj
ZALOG
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